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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Kvarnen far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till mal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genpm att férvalta foreningens
fastigheter Kvarnen 8 samt Strémmen 3, tillhandahélla trivsamma och vélskoétta lagenheter samt
affarslokaler.

Foreningen har sitt site i SAFFLE.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1016018
arets vinst 138 935
1154 953

disponeras sa att
i ny rakning overfores 1 154 953

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Révaror och férnodenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av byggnader samt byggnadsinventarier

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2195083
517 939
2713 022

-130 960

-1 460 442

1 -214 766
-402 986

-2209 154

503 868

-192 603

311 265

-172 330
138 935

138 935
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2019-01-01
-2019-12-31

2237 587
210102
2 447 689

-130 960
-1376 145
-229 260
-370 837
-2107 202
340 487

-184 248
156 239

-172 330
-16 091

-16 091
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark

Finansiella anliggningstillgangar
Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda

foretag
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

2 11 525 289

3500
11 528 789

122 707
272 864
395571

1054 734
1450 305

12 979 094
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2019-12-31

11 636 567

3500
11 640 067

127 644
292 929
420 573

735 526
1156 099

12 796 166
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Dispositionsfond

Fritt eget kapital

Yttre reparationsfond
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Balkonglan

Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

193 394
238 000
431 394

883 045
1016018

138 935
2 037 998
2 469 392

260 486
9525000
149 899
9 935 385

186 681
122 941

10 290
254 405
574 317

12 979 094
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2019-12-31

193 394
238 000
431 394

710 715
1032 109
-16 091
1726 733
2158 127

260 486
9775 000
144 659

10 180 145

40 943
150 376

10 048
256 527
457 894

12 796 166
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Noter

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &r ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning
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Intékter har tagits upp till verkligt véirde av vad som erhéllits eller kommer att erhédllas och redovisas i
den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och

intékterna kan beréknas pé ett tillforlitligt satt.

Anliggningstillgangar

Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Not Stillda séikerheter

Foretagsinteckning

Not 1 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstéllda

Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2020-12-31
10 118 000
10 118 000

2020

2020-12-31

14 863 452
299 707
15163 159

-3226 885
-403 199
-3 630 084

11 533 075

18 627 000

6 992 000
25619 000

2019-12-31
10 118 000
10 118 000

2019

2019-12-31

14 647 380
216 072
14 863 452

-2 856 048
-370 837
-3226 885

11 636 567

18 627 000

6 992 000
25619 000
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Undertecknade forsédkrar harmed att drsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att ldmnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.

Séffle

Lennart Westerlind

Min revisionsberéttelse har lamnats 2021-03-12

Leif Pettersson
Revisor



